
Pædagog søges til et Påskeeventyr i Lillerød Børnehus

I hjertet af den hyggelige by Lillerød, hvor forårsblomsterne spirer, og solstrålerne blidt varmer
ansigterne, ligger der et magisk børnehus. Dette er ikke et almindeligt børnehus, men et sted fyldt
med eventyr, latter og kærlighed. Her arbejder de mest fantastiske pædagogiske personaler, som
hver dag skaber trygge og udviklende rammer for de mindste børn.
En dag beslutter børnehusets ledere, Emilie og Camilla, at de har brug for en ny pædagog til at
hjælpe med at sprede påskestemning og magi i deres vuggestueafdeling. De sætter sig for at finde
den mest passionerede og fagligt stærke pædagog, der kan tiltræde senest den 1. maj. 2025
Hvem vi søger 
Vi søger en pædagog, der brænder for at give børn omsorg og skabe optimale udviklingszoner. Vi
ønsker at du brænder passioneret for at skabe meningsfyldte aktiviteter med børnene uanset om
din passion ligger i det grovmotoriske, finmotoriske, science, udeliv eller noget helt femte, og det er
et stort plus, hvis du elsker at trille æg i haven og skabe sjove påskeløb, der bidrager til børns
trivsel og udvikling.
Om Lillerød Børnehus
Lillerød Børnehus er et hyggeligt børnehus med børn fra 0-6 år, hvor nærvær, leg og læring er i
fokus. Her arbejder engagerede pædagoger, pædagogiske assistenter og pædagogmedhjælpere
hver dag for at skabe en tryg og stimulerende hverdag for børnene.
Hvad vi tilbyder

En varm og inkluderende arbejdsplads med fokus på trivsel og udvikling.●

Mulighed for at planlægge og gennemføre påskeaktiviteter samt andre aktiviteter og

traditioner.

●

Et tæt samarbejde med kolleger, forældre og børn.●

Løbende faglig udvikling og sparring.●

Vi leder efter dig, der…

Har en pædagogisk uddannelse og lyst til at arbejde med vuggestuebørn.●

Er engageret, omsorgsfuld og god til at skabe relationer.●

Har lyst til at bidrage til vores påskeaktiviteter og skabe magiske øjeblikke for børnene.●

Er fleksibel og samarbejdsvillig.●

En magisk mulighed 
Hvis du føler, at dette eventyr er noget for dig, så kontakt gerne pædagogisk leder Emilie Søgaard
på tlf. 20 53 74 73 eller pædagogisk leder Camilla Thomas Skov på tlf. 23 29 50 22 for en
uforpligtende snak. Du kan også sende din ansøgning allerede nu via linket i annoncen. Send din
ansøgning digitalt via linket i annoncen senest mandag den 7. april 2025. Uddannelsesbevis og
andre relevante bilag uploader du separat med din ansøgning. Vi afholder ansættelsessamtaler i
uge 17. Løn- og ansættelsesvilkår vil blive fastsat efter gældende overenskomst.
 
Vi glæder os til at høre fra dig og til at byde en ny kollega velkommen i vores farvestrålende
vuggestueafdeling, hvor påskens glæder fylder luften med magi. 
Vi glæder os til at modtage din ansøgning og byde dig velkommen til vores magiske børnehus! 
 
Allerød Kommune er en arbejdsplads med høj social kapital. Vi vægter tværfagligt samarbejde,
kompetence- og jobudvikling og ikke mindst medindflydelse på egen hverdag højt. Det vigtigste for
os er vores kerneopgave - at skabe værdi for borgerne.

Kommunen har ca. 2.000 medarbejdere, der arbejder ud fra et fælles Leder- og
Medarbejdergrundlag, hvor værdier som dialog, samarbejde, respekt og faglighed er
hjørnesten. Her kan du læse Allerød Kommunes Leder- og Medarbejdergrundlag.
Organisationen baserer sig på flade strukturer, stor medindflydelse og gode udviklingsmuligheder.
Allerød Kommune er en røgfri arbejdsplads med røgfri arbejdstid. 
Vi tror på, at mangfoldighed hos vores medarbejdere styrker vores organisation og løsningen af
den fælles kerneopgave. Vi opfordrer derfor alle interesserede ansøgere til at søge stillingen
uanset køn, kønsidentitet, alder, handicap, etnisk baggrund eller seksuel orientering.
Allerød Kommune ligger i hjertet af Nordsjælland i en smuk og varieret natur. Kommunen har tæt
på 26.000 indbyggere og byder på et aktivt forenings- og erhvervsliv med gode idræts- og
fritidsmuligheder. 
Der er flere gode transportmuligheder både til og fra kommunen, og der går S-tog hvert 10. minut
fra Allerød Station.
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